- والیان ریاست سے . . .
- رؤسا و جاگیرداروں سے . . .
- عام خرویداروں سے . . .
- مشنری سے . . .
- مالک غیر سے سالانہ . . .
- مشنری سے . . .
- اجرت اشتہارات
- کا فیصلہ بذریعہ خط و کتابت ہو سکتا ہے۔
- جلد خط و کتابت دراصل زینام
- مالک مطبوعہ اہل حدیث امرتسر رہنما چاہو۔

امرتسر - یوم جمعہ - مؤخر ۲۰ رجب المرجب ۱۳۲۵ھ بمطابق ۲۰ اگست ۱۹۰۷ء

امرتسر میں صفائی کی شکایت

قابل توجہ صاحب پریزیڈنٹ کمیٹی

امرتسر کے لوکل اخبار عموماً اور اہل حدیث خصوصاً امرتسر کی صفائی کی طرف سے ناپسندیدگی کو توجہ دلاتے ہوتے ہیں۔ لیکن معلوم ہوتا ہے کہ کمیٹی کی لاپرواہی سے شہر آکر لوکل اخبار اب خاموش ہو گئے۔